
 

Uchwała Nr 121/XI/2011 

Rady  Miasta  Ostrołęki                

z  dnia 24 czerwca  2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego 

na 2011 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 30/IV/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 

stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na 2011 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej na 2011 rok dla Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Ostrołęce, w wysokości: 

1) 230,62 zł do 1m2 powierzchni, obiektu sportowego: pływalnia przy ul. Piłsudskiego, 

2) 12,53 zł do 1m2 powierzchni obiektów sportowych przy ul. Partyzantów,  

3) 7,02 zł do 1m2 powierzchni obiektów sportowo-turystycznych przy ul. Witosa”, 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

    Przewodniczący Rady Miasta 
                   Ostrołęki 
 

                     Dariusz Maciak 
 



 

Załącznik 

do uchwały Nr 121/XI/2011 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 czerwca  2011 r. 

 

 

Wyliczenie stawek jednostkowych do kalkulacji dotacji przedmiotowej  

 dla zakładu budżetowego  na 2011 rok 

 

 

    Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - łączna kwota dotacji przedmiotowej – 1.224.733 zł, 

skalkulowana  na podstawie wielkości  powierzchni  poszczególnych obiektów: 

1) Pływalnia, ul. Piłsudskiego - powierzchnia 2006 m2 x 230,62 zł  ~  462.633 zł 

2) Hala - obiekty sportowe, ul. Partyzantów - powierzchnia  18.147 m2 x 12,53 zł  ~ 227.400 zł 

3) Obiekty sportowo-turystyczne, ul. Witosa - powierzchnia 76.221 m2 x 7,02 zł  ~ 534.700 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 121/XI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 24 czerwca 2011 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego na  

2011 rok  

 

Zgodnie z art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 

157, poz. 1240 ze zm.), stawki dotacji przedmiotowych ustala organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego (zgodnie z załącznikiem do uchwały).  

 
Dotacja przedmiotowa  na 2011 rok - dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrołęce, 

uległa zmniejszeniu o kwotę (per saldo) – 425.267 zł i wynosi po zmianach - 1.224.733 zł. 

Zmniejszenie dotacji wynika: 

1/  Ze zmniejszenia stawki jednostkowej, dot. utrzymania jednego metra kwadratowego 

powierzchni obiektu „Pływalnia, ul. Piłsudskiego”, tj. z  kwoty  482,50 zł/1m2  na  kwotę 

230,62/1m2 (zmniejszenie dotacji o kwotę 505.267 zł). 

W związku ze złym stanem technicznym instalacji uzdatniania wody w budynku krytej pływalni, 

wyłączono z eksploatacji obie niecki basenowe. 

W celu utrzymania obiektu niezbędna jest  dotacja na utrzymanie pomieszczeń, w których funkcjonuje 

sauna, salon zabaw dla dzieci „Figlarnia” oraz biura. 

     Po  zmianie stawki jednostkowej - dotacja na Pływalnię, ul. Piłsudskiego stanowi kwotę - 505.267 zł. 

  

2/  Ze zwiększenia stawek jednostkowych dotyczących utrzymania jednego metra kwadratowego 

powierzchni na poniższych obiektach: 

- Hala-obiekty sportowe, ul. Partyzantów - z kwoty 10,88 zł/1m2  na kwotę 12,53 zł zł/1m2   

(wzrost dotacji o kwotę 30.000 zł), 

- Obiekty sportowo-turystyczne, ul. Witosa -  z kwoty 6,36 zł/1m2  na  kwotę 7,02 zł  zł/1m2  ~ 

(wzrost dotacji o kwotę 50.000 zł). 

Zwiększenie powyższych stawek spowodowane jest m.in. wzrostem kosztów cen energii 

elektrycznej, cieplnej, centralnego ogrzewania oraz kosztów związanych z zakupem paliw, 

materiałów remontowych i wyposażenia. 

 


